LEI Nº 4.027, DE 27 DE JULHO DE 2021.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 27 de julho de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor total de R$
648.039,08 (seiscentos e quarenta e oito mil trinta e nove reais e oito centavos), no orçamento
vigente.

Anexos